
/BA

REPUBLIQIJE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

,"?ry
DECRET No 97-642 DL 31 DECEI'IBBE 1997

portant nomination au ministère du Plan, de
la restructuration économique et de la
promotion de l'emploi./ x

L..-

v
Ç LE PRESIDENT DE LAREPUBLIQLIE,

3(" CIIEF DE LETAT,
CHEF DU GOUVERNEMENT,

'\§

VU la Loi i'{' 9O-O32 du 11 Décembre l99O portânt Constitution de la République
du Bénin ;

VU la Proclarnation le ler Awil 1996 par la Cour Constitutionnelle des résultats

détuütifs de l'élection présidentielle du i 8 Mars 1996 ;

VII le Décret N' 96-128 du O9 Awil 1996 portant composition du Gouvernement ;

VU le Décret N' 97-166 du 07 awil 1997 portant attributions,organisation et
fonctiormement du miuistère du Plan, de la restrucfuration économique et de la
promotion de l'emploi.

SUR proposition du ministre du Plan, de la restructuration économique et de la
promotion de I'emploi ;

Le Conseil des Ministres entendu en sa séance du 03 décembre 1997,

DECRETE:
Article 1er.- Les nominations ci-après sont prononcées au ministère du Plan, de la
restructuration économique et de la promotion de l'emploi.

- Conseiller technique :

- Secrétaire général du ministère :

Monsieur Albert AGOSSOU ;
Monsieur Marc AGQ\SANOU ; '

I
I

êh.lz3
,-,lu\s+'

,r4

o fr'



2

\

- Directeur de I'adminis6zlisn : Monsieur Alfred J. AHLONSOU.

Article 2. - Le.présent Décret qui abroge toutes dispositions antérieures contraires,
prend effet pour compter de la date de prise de fonctions des intéressés et sera publié
et communiqué partout où besoin sera.-

Fait à COTONOU, le sr L997

par le Président de la République,
Chef de ltstat, Chef du Gouvemement,

Le Minishe des Finance

MathieuKEBÈKOU

Le Premier de la Coordination de
I'Action Gouvernementale et des Relations avec
les Institutions, Porte Parole du Gouvernement

Adric:t IIOUNGBEDJI

Le Miniske du Plan, de la restucturation
économique et de la de l'emploi,

1

VçT
Albert TEVOEDJRE.-

Ampliations : PR 6 AN 4 CS 2 CC 2 CES 2 IIAAC 2 PM 4 MPREPE 4 MF 4

AUTRES MIMSTERES 15 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-DGDDI 5 BN-DAN-DLC
3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3 UNB-ENA-FASJEP 3

INTEERESSES 3 JO 1.-

tutut-


